
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.24.2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2023 roku. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2023 r. poz. 40/ art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm./, zarządzam co następuje: 

§ 1.  
1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 "Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 "Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok" zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r." zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 6 "Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r." zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2023 r. poz. 40/ przez ogłoszenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej 
Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach urzędowych 
obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

  
   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz 

 

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

750

75011

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Dochody Gminy Piaseczno na 2023 rok
w złotych

931 560,07931 268,00 0,00 292,07

§

3

2010

1 185 314,07Administracja publiczna 1 185 022,00 0,00 292,07

Urzędy wojewódzkie 932 268,00 0,00 292,07 932 560,07

532 644 519,070,00 292,07

0,00 783 708,00

Ogółem: 596 005 518,12 0,00 292,07 596 005 810,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 783 002,12 0,00 0,00 2 783 002,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

bieżące razem: 532 644 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

783 708,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 63 361 291,12 0,00 0,00 63 361 291,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 999 294,12 0,00 0,00 1 999 294,12

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr KB.0050.24.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 marca 2023 r.

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 498 200,00 5 498 200,00 5 498 200,00 162 200,00 5 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 498 200,00 5 498 200,00 5 498 200,00 159 400,00 5 338 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 200,00 2 867 200,00 2 867 200,00 162 200,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867 200,00 2 867 200,00 2 867 200,00 159 400,00 2 707 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 200,00 146 200,00 146 200,00 146 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

637 800,00 637 800,00 637 800,00 0,00 637 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 395 437,02 51 669 087,02 50 386 664,00 36 715 752,00 13 670 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,02 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

-33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 892,07 33 892,07 33 892,07 292,07 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 395 729,09 51 669 379,09 50 386 956,07 36 716 044,07 13 670 912,00 0,00 1 195 138,00 87 285,02 0,00 0,00 1 726 350,00 1 726 350,00 0,00

2 242 029,00 2 242 029,00 2 237 029,00 2 129 029,00 108 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,07 292,07 292,07 292,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 242 321,07 2 242 321,07 2 237 321,07 2 129 321,07 108 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 634 846,00 1 634 846,00 1 634 846,00 1 634 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244,12 244,12 244,12 244,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 090,12 1 635 090,12 1 635 090,12 1 635 090,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 723,00 304 723,00 304 723,00 304 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,96 41,96 41,96 41,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 764,96 304 764,96 304 764,96 304 764,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

245 037,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki Gminy Piaseczno na 2023 rok

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Działalność usługowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

710

71004

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4170

4300

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

75011

4010

po zmianach

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr KB.0050.24.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 marca 2023 r.

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 1



43 635,00 43 635,00 43 635,00 43 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,99 5,99 5,99 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 640,99 43 640,99 43 640,99 43 640,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 315 203,00 39 788 890,00 39 678 890,00 30 407 858,00 9 271 032,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 348 803,00 39 822 490,00 39 712 490,00 30 407 858,00 9 304 632,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 1 526 313,00 1 526 313,00 0,00

163 900,00 163 900,00 163 900,00 0,00 163 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 500,00 197 500,00 197 500,00 0,00 197 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793 288,00 2 793 288,00 2 486 088,00 158 430,00 2 327 658,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 759 688,00 2 759 688,00 2 452 488,00 158 430,00 2 294 058,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 600,00 -33 600,00 -33 600,00 0,00 -33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 146 400,00 1 146 400,00 1 146 400,00 0,00 1 146 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 243 989,42 69 598 203,42 68 988 703,42 1 411 403,00 67 577 300,42 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 645 786,00 10 645 786,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 243 989,42 69 598 203,42 68 988 703,42 1 411 403,00 67 577 300,42 609 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 645 786,00 10 645 786,00 0,00

776 000,00 776 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

776 000,00 776 000,00 276 000,00 0,00 276 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 029 720,79 579 264 874,79 401 368 012,51 211 266 188,29 190 101 824,22 132 037 659,00 33 073 937,86 1 377 468,42 407 797,00 11 000 000,00 193 764 846,00 193 764 846,00 0,00

-43 400,00 -43 400,00 -43 400,00 -3 800,00 -39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 692,07 43 692,07 43 692,07 1 292,07 42 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

773 030 012,86 579 265 166,86 401 368 304,58 211 263 680,36 190 104 624,22 132 037 659,00 33 073 937,86 1 377 468,42 407 797,00 11 000 000,00 193 764 846,00 193 764 846,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,001 373 647,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

95 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 373 647,20

0,00

900

90013

4210

4220

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Pozostała działalność

Podatek od towarów i usług
(VAT).

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup środków żywności

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4120

75023

4700

75095

4530

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 931 268,00 931 268,00 0,00 931 268,00 931 268,00 931 268,00 931 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292,07 292,07 0,00 292,07 292,07 292,07 292,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 560,07 931 560,07 0,00 931 560,07 931 560,07 931 560,07 931 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 268,00 931 268,00 0,00 931 268,00 931 268,00 931 268,00 931 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292,07 292,07 0,00 292,07 292,07 292,07 292,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 560,07 931 560,07 0,00 931 560,07 931 560,07 931 560,07 931 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 931 268,00 931 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292,07 292,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 931 560,07 931 560,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 717 411,00 717 411,00 717 411,00 717 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 244,12 244,12 244,12 244,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 717 655,12 717 655,12 717 655,12 717 655,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 133 806,00 133 806,00 133 806,00 133 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 41,96 41,96 41,96 41,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 133 847,96 133 847,96 133 847,96 133 847,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 071,00 19 071,00 19 071,00 19 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5,99 5,99 5,99 5,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 076,99 19 076,99 19 076,99 19 076,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 526 970,00 23 526 970,00 0,00 23 526 970,00 23 526 970,00 3 960 788,00 3 599 270,00 361 518,00 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 292,07 292,07 0,00 292,07 292,07 292,07 292,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 527 262,07 23 527 262,07 0,00 23 527 262,07 23 527 262,07 3 961 080,07 3 599 562,07 361 518,00 0,00 19 566 182,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

75011

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr KB.0050.24.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 marca 2023 r.

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 27 200,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 27 200,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 28 370 000,00 28 370 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 28 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 3 800,00 1 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 28 370 000,00 28 370 000,00 30 000,00 27 200,00 2 800,00 28 340 000,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4300 Zakup usług pozostałych

Dział Rozdział
§
/

grupa

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

71004

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr KB.0050.24.2023
Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 16 marca 2023 r.

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku realizacji budżetu 2023 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 
Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 19/2023 z dnia 10 marca 2023 roku zwiększa się plan 

dochodów oraz wydatków w rozdziale 75011 w budżecie Gminy Piaseczno o kwotę 292,07 zł. Środki 
przeznaczone na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy o ewidencji 
ludności, ustawy o dowodach osobistych oraz ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego (z 
przeznaczeniem na wyrównanie niedoszacowania dotacji za rok 2022 na tzw. sprawy obywatelskie, 
rozliczane według algorytmu). 

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury przesuwa się wydatki w wysokości 3 800 zł 
w ramach rozdziału 71004 z wynagrodzeń bezosobowych na składki na ubezpieczenia społeczne oraz 
zakup usług pozostałych w celu opłacenia udziału członków Piaseczyńskiej Gminnej Komisji 
Urbanistyczno-Architektonicznej dot. planów z terenu Gminy Tarczyn. 

Na wniosek Wydziału Księgowości Budżetowej przesuwa się wydatki w wysokości 33 600 zł 
w ramach działu 750 z przeznaczeniem na szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej. 

Na wniosek Straży Miejskiej przesuwa się wydatki w wysokości 6 000 zł w ramach rozdziału 
90013 z zakupu materiałów i wyposażenia na zakup środków żywności. 
   

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr 
inż. Agnieszka Kowalska  

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piaseczno 

 
 

mgr Daniel Putkiewicz  

   

Id: 7CF2060C-5BBE-416B-BD27-CB9FA3693E0A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

